15 de fevereiro de 2013 

Data de Vencimento: 
1ª Série o vencimento é dia 15 de fevereiro de 2018  
2ª Série o vencimento é dia 15 de fevereiro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
20.000 (vinte mil) Debêntures, sendo 6.000 (seis mil) Debêntures da 1ª Série e 14.000 (quatorze mil) 
Debêntures da 2ª Série 

Número de Séries: 
02 (duas) séries 

Valor Total da Emissão: 
R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões reais) 

Valor Nominal: 
R$ 10.000,00 (dez mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: